
Министерство образования и науки Алтайского края 
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

"Благовещенский строительный техникум" 
(КГБПОУ «Благовещенский строительный техникум») 

ПРИКАЗ 

21.01.2020 № 2-е 

р.п. Степное Озеро 

Назначение государственной 
социальной стипендии 

В соответствии с Положением «Стипендиальное обеспечение и иные меры 
социальной поддержки обучающихся» и решением стипендиальной комиссии от 
20.01.2020 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить государственную социальную стипендию в размере 876 рублей с 

1 января 2020 года следующим обучающимся: 

171 группа 

№ 
п/п Ф.И.О. студента Дата прекращения 

выплаты Примечание 

1 Майник Валерия Валерьевна 30.09.2020 г. 

161 группа 

№ 
п/п Ф.И.О. студента Дата прекращения 

выплаты Примечание 

1 Надыкта Давид Геннадьевич 16.12.2020 г. 

281 группа 

№ 
п/п Ф.И.О. студента Дата прекращения 

выплаты Примечание 

1 Зазулина Алина Александровна 20.12.2020 г. 

261 группа 

№ 
п/п Ф.И.О. студента Дата прекращения 

выплаты Примечание 

1 Чех Павел Анатольевич 23.12.2020 г. 

481 группа 

№ 
п/п Ф.И.О. студента Дата прекращения 

выплаты Примечание 

1 Лукашов Виталий Владимирович 23.12.2020 г. 



781 группа 

№ 
п/п Ф.И.О. студента Дата прекращения 

выплаты Примечание 

1 Чесноков Ярослав Олегович 11.12.2020 г. 

2. Контроль за исполнением возлагаю на главного бухгалтера техникума 
Умрихину С. В. 

Основание: уведомления Управления социальной защиты населения, личные 
заявления студентов. 

Директор техникума К и м м л / Н ^ - А.П. Климин 


